Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 004/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       FERRONATTO ENGENHARIA E EMPREEENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 16.908.314/0001-27

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de arquitetura e engenharia para
elaboração e aprovação de projetos arquitetônico/executivo, legal e complementares para fins
de alvará de construção de Condomínio Habitacional Vertical tipo Habitação Sobreposta para o
lote sob Matrícula 44.301 de propriedade da COHAB Araucária, para produção unidades de
Habitação de Interesse Social, conforme Termo de Referência.

PRAZO: O prazo para a conclusão total dos serviços é de 08 (oito) meses, contados da data de
emissão do contrato.

VALOR: R$ 62.790,92 (Sessenta e dois mil, setecentos e noventa  reais e noventa e dois
centavos), conforme execução.

Araucária, 18 de maio de 2021.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2021-05-18T11:54:35-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960